
Ente Capofila: Comune di Bra, 
Piazza Caduti per la Libertà, 14 

12042 Bra (CN)
Unità di Staff CUC

cuc@comune.bra.cn.it  
Tel.: 0172.438216-247-125

comunebra@postecert.it  
www.comune.bra.cn.it  

Rif. N. 2457703

Bando di gara per l’appalto del servizio di tesoreria del Comune di Baldissero d’Alba

CIG: B48B6C88EC

SEZ. I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

DENOMINAZIONE INDIRIZZI e PUNTI di CONTATTO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI BRA: cod. AUSA 0000543543

ENTE CAPOFILA: Comune di Bra

Indirizzo: P.zza Caduti per la Libertà n. 14 - 12042 BRA - Codice NUTS: ITC16

http://www.comune.bra.cn.it E-mail: comunebra@postecert.it Tel.: +39 0172438125

Persona di contatto e RUP della CUC: arch. Monica Perno

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza. 

ENTE DELEGANTE: Comune di Baldissero d’Alba

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale

Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Trattandosi di procedura aperta gestita in forma interamente telematica si invitano i concorrenti ad 
effettuare le richieste tramite il portale di gestione della gara (RDO n. 4865461): 
https://www.acquistinretepa.it

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso la Piattaforma 
all'indirizzo sopraindicato e all’URL: https://cucbra.traspare.com/announcements/anac_tender/25

Ulteriori informazioni sono disponibili presso gli indirizzo sopraindicati

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate attraverso la Piattaforma MePA di Consip 
spa (RDO n. 4865461), all'indirizzo sopraindicato https://www.acquistinretepa.it

SEZ. II - OGGETTO E IMPORTO DELL’APPALTO:
Tipo di appalto: servizi

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE DEL COMUNE DI BALDISSERO D’ALBA - 
PERIODO 2025/2030

CIG: B48B6C88EC Codice CPV principale: 66600000-6 Servizi di tesoreria e cassa

Valore totale stimato (Iva esclusa): € 45.800,00

Il CCNL applicato è: J241

COMUNE DI BRA
Comune di Bra U
COPIA CONFORME ALL'ORIGINALE DIGITALE

Protocollo N.0058060/2024 del 29/11/2024
Firmatario: MONICA PERNO

https://cucbra.traspare.com/announcements/anac_tender/25
https://www.acquistinretepa.it/
https://www.acquistinretepa.it/
mailto:comunebra@postecert.it
http://www.comune.bra.cn.it/
http://www.comune.bra.cn.it/
mailto:comunebra@postecert.it
mailto:cuc@comune.bra.cn.it


Luogo di esecuzione: Baldissero d’Alba - codice NUTS ITC16 

Durata: 72 mesi

SEZ.  III  -  INFORMAZIONI  DI  CARATTERE  GIURIDICO,  ECONOMICO,  FINANZIARIO  E 
TECNICO

Si rinvia al Disciplinare di gara, visionabile e scaricabile unitamente a tutti gli altri documenti propedeutici 
presso gli indirizzo sopraindicati

Gli operatori economici possono partecipare alla presente gara in forma singola o associata, purché 
in possesso dei requisiti prescritti nel disciplinare di gara

Il sopralluogo non è previsto oppure come disciplinato dal punto 11 del Disciplinare di gara

Pagamenti e garanzie: secondo le indicazioni del Disciplinare di gara e del Capitolato. Al contratto si 
applica la legge n. 136/2010

SEZ. IV - PROCEDURA

Procedura aperta ex art. 71 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (di seguito indicato anche 
Codice) per importo sotto la soglia comunitaria mediante RDO aperta sil MePA di Consip spa

Criterio di aggiudicazione: l’aggiudicazione sarà effettuata in base al criterio dell’offerta economicamente 
più vantaggiosa. La valutazione dell’offerta tecnica (massimo punti 70) e dell’offerta economica (massimo 
punti 30) sarà effettuata in base ai punteggi e alle ponderazioni indicate nel Disciplinare di gara

I concorrenti dovranno formulare la propria offerta tecnica ed economica in ottemperanza a quanto disposto 
dal Disciplinare di gara

Si procederà all’aggiudicazione anche nel caso di una sola offerta valida, fatta salva l’applicazione dell’art. 
108, comma 10 del Codice se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del 
contratto. Sono inammissibili le offerte economiche che superino l’importo a base d’asta e quelle contenenti 
riserve o condizioni. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 02/01/2025 ore 12:30:00

Lingua utilizzabile: italiano

Periodo di tempo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni

MODALITÀ DI APERTURA DELLE OFFERTE 

La seduta si terrà attraverso la Piattaforma telematica il giorno 02/01/2025 alle ore 14:30 

Informazioni che indicano se l'appalto è connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi 
dell'Unione europea: NO

SEZ. VI - ALTRE INFORMAZIONI

Le informazioni inerenti il presente appalto dovranno essere richieste tramite il portale telematico. 
Le condizioni di partecipazione e di esecuzione sono indicate nel Disciplinare di gara, parte 
integrante del presente bando.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale, Via 
Confienza n. 10 - 10121 Torino

Data di pubblicazione: 29/11/2024





		

		Ente Capofila: Comune di Bra, Piazza Caduti per la Libertà, 14 12042 Bra (CN)

Unità di Staff CUC

cuc@comune.bra.cn.it

Tel.: 0172.438216-247-125

comunebra@postecert.it

www.comune.bra.cn.it



		

		



		

		Rif. N. 2457703





Bando di gara per l’appalto del servizio di tesoreria del Comune di Baldissero d’Alba

CIG: B48B6C88EC

SEZ. I - AMMINISTRAZIONE AGGIUDICATRICE:

DENOMINAZIONE INDIRIZZI e PUNTI di CONTATTO

CENTRALE UNICA DI COMMITTENZA DI BRA: cod. AUSA 0000543543

ENTE CAPOFILA: Comune di Bra

Indirizzo: P.zza Caduti per la Libertà n. 14 - 12042 BRA - Codice NUTS: ITC16

http://www.comune.bra.cn.it	E-mail: comunebra@postecert.it	Tel.: +39 0172438125

Persona di contatto e RUP della CUC: arch. Monica Perno

L'appalto è aggiudicato da una centrale di committenza. 

ENTE DELEGANTE: Comune di Baldissero d’Alba

Tipo di amministrazione aggiudicatrice: Autorità regionale o locale

Principali settori di attività: Servizi generali delle amministrazioni pubbliche

Trattandosi di procedura aperta gestita in forma interamente telematica si invitano i concorrenti ad effettuare le richieste tramite il portale di gestione della gara (RDO n. 4865461): https://www.acquistinretepa.it

I documenti di gara sono disponibili per un accesso gratuito, illimitato e diretto presso la Piattaforma all'indirizzo sopraindicato e all’URL: https://cucbra.traspare.com/announcements/anac_tender/25

Ulteriori informazioni sono disponibili presso gli indirizzo sopraindicati

Le offerte o le domande di partecipazione vanno inviate attraverso la Piattaforma MePA di Consip spa (RDO n. 4865461), all'indirizzo sopraindicato https://www.acquistinretepa.it

SEZ. II - OGGETTO E IMPORTO DELL’APPALTO:

Tipo di appalto: servizi

SERVIZIO DI TESORERIA COMUNALE DEL COMUNE DI BALDISSERO D’ALBA - PERIODO 2025/2030

CIG: B48B6C88EC 		Codice CPV principale: 66600000-6 Servizi di tesoreria e cassa

Valore totale stimato (Iva esclusa): € 45.800,00

Il CCNL applicato è: J241

Luogo di esecuzione: Baldissero d’Alba - codice NUTS ITC16 

Durata: 72 mesi

SEZ. III - INFORMAZIONI DI CARATTERE GIURIDICO, ECONOMICO, FINANZIARIO E TECNICO

Si rinvia al Disciplinare di gara, visionabile e scaricabile unitamente a tutti gli altri documenti propedeutici presso gli indirizzo sopraindicati

Gli operatori economici possono partecipare alla presente gara in forma singola o associata, purché in possesso dei requisiti prescritti nel disciplinare di gara

Il sopralluogo non è previsto oppure come disciplinato dal punto 11 del Disciplinare di gara

Pagamenti e garanzie: secondo le indicazioni del Disciplinare di gara e del Capitolato. Al contratto si applica la legge n. 136/2010

SEZ. IV - PROCEDURA

Procedura aperta ex art. 71 del Decreto legislativo 31 marzo 2023, n. 36 (di seguito indicato anche Codice) per importo sotto la soglia comunitaria mediante RDO aperta sil MePA di Consip spa

Criterio di aggiudicazione: l’aggiudicazione sarà effettuata in base al criterio dell’offerta economicamente più vantaggiosa. La valutazione dell’offerta tecnica (massimo punti 70) e dell’offerta economica (massimo punti 30) sarà effettuata in base ai punteggi e alle ponderazioni indicate nel Disciplinare di gara

I concorrenti dovranno formulare la propria offerta tecnica ed economica in ottemperanza a quanto disposto dal Disciplinare di gara

Si procederà all’aggiudicazione anche nel caso di una sola offerta valida, fatta salva l’applicazione dell’art. 108, comma 10 del Codice se nessuna offerta risulti conveniente o idonea in relazione all’oggetto del contratto. Sono inammissibili le offerte economiche che superino l’importo a base d’asta e quelle contenenti riserve o condizioni. 

TERMINE PER LA PRESENTAZIONE DELLE OFFERTE: 02/01/2025 ore 12:30:00

Lingua utilizzabile: italiano

Periodo di tempo durante il quale l'offerente è vincolato alla propria offerta: 180 giorni

MODALITÀ DI APERTURA DELLE OFFERTE 

La seduta si terrà attraverso la Piattaforma telematica il giorno 02/01/2025 alle ore 14:30 

Informazioni che indicano se l'appalto è connesso a un progetto o programma finanziato dai fondi dell'Unione europea: NO

SEZ. VI - ALTRE INFORMAZIONI

Le informazioni inerenti il presente appalto dovranno essere richieste tramite il portale telematico. Le condizioni di partecipazione e di esecuzione sono indicate nel Disciplinare di gara, parte integrante del presente bando.

Organismo responsabile delle procedure di ricorso: Tribunale Amministrativo Regionale, Via Confienza n. 10 - 10121 Torino

Data di pubblicazione: 29/11/2024



SISO RTDES
SOHOEH

L T ———

oty v
P —





CENTRALE DI COMMITTENZA DI BRA

BRA - BALDISSERO D’ALBA - CANALE - CARAMAGNA PIEMONTE - CAVALLERMAGGIORE
CERESOLE D’ALBA - CHERASCO - DIANO D’ALBA - MONTA’ - MONTICELLO D’ALBA
MORETTA - NARZOLE - PIOZZO - SANFRE’ - SANTA VITTORIA D’ALBA

SERRALUNGA D’ALBA - SOMMARIVA DEL BOSCO

SOMMARIVA PERNO





